

# ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

## **M. Ruglykke Holding ApS**

Ny Sandfeldvej 66  
7330 Brande

CVR nr. 21309834

(23. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2022

### **Dirigent**

Mads Ruglykke

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M. Ruglykke Holding ApS  
Ny Sandfeldvej 66  
7330 Brande

Telefon: 4078 1799

CVR-nr.: 21309834  
Stiftelsesdato: 24. november 1998  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Mads Ruglykke

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, holdingvirksomhed og formuepleje.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -20.886.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
1. Bruttofortjeneste	403.531	402.459
2. Personaleomkostninger	-242.653	-392.387
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>160.878</b>	<b>10.072</b>
Indtægter af kapitalinteresser	27.250	23.278
Andre finansielle indtægter	110.499	16.503
Andre finansielle omkostninger	-319.513	-136.749
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-20.886</b>	<b>-86.896</b>
Skat af årets resultat	-71.537	36.267
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-92.423</b>	<b>-50.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.805	0
Overført resultat	-106.228	-50.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.423</b>	<b>-50.629</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.279	37.278
Kapitalinteresser	53.805	26.555
Andre værdipapirer og kapitalandele	994.819	994.819
Andre tilgodehavender	34.313	31.194
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.216</u></b>	<b><u>1.089.846</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.216</u></b>	<b><u>1.089.846</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	172.454
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>172.454</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	297.779	291.941
Tilgodehavende selskabsskat	3.260	5.060
Udskudt skatteaktiv	179.000	250.537
Andre tilgodehavender	183.402	92.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>663.441</u></b>	<b><u>639.538</u></b>
4. <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	349.026	502.776
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>349.026</u></b>	<b><u>502.776</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	21
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.012.467</u></b>	<b><u>1.314.789</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.132.683</u></b>	<b><u>2.404.635</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.805	0
Overført overskud	485.668	591.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.473</b>	<b>716.896</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.294.649	1.488.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	182.304	135.036
Anden gæld	4.507	64.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.508.210</b>	<b>1.687.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.508.210</b>	<b>1.687.739</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.132.683</b>	<b>2.404.635</b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	0	157.148
-----------------------	---	---------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	-219.337	-382.864
Andre omkostninger til social sikring	-4.465	-9.523
Andre personaleomkostninger	-18.851	0
	<b>-242.653</b>	<b>-392.387</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver

### Tilknyttede selskaber

M. Ruglykke Invest SL	37.279	0	100 %
-----------------------	--------	---	-------

### Kapitalinteresser

C&R Invest ApS, Ikast-Brande	107.610	54.500	50 %
------------------------------	---------	--------	------

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
--	-------------	-------------

## 4. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	224.776	360.851
---	---------	---------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab	-223.408	-36.682
--	----------	---------

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.